12
15
18
20
22
25
28
32

60
76
89
9,0 SH-09X064 • 36 5,46
9,0 SH-09X076 • 28 6,65
9,0 SH-09X089 • 24 7,73
9,0 SH-09X108 • 20 11,44
9,0 SH-09X114 • 20 12,25
11,0 SH-10X012 • 180 1,28
11,0 SH-10X015 • 150 1,39
11,0 SH-10X018 • 130 1,59
11,0 SH-10X020 • 100 1,67
11,0 SH-10X022 • 100 1,73
11,0 SH-10X025 • 80 1,97
11,0 SH-10X028 • 80 2,22
10,0 SH-10X032 • 70 2,64
10,0 SH-10X035 • 70 2,95
10,0 SH-10X040 • 60 3,29
10,0 SH-10X042 • 60 3,50
10,0 SH-10X048 • 50 3,99
10,0 SH-10X050 • 44 4,11
10,0 SH-10X054 • 44 4,24
10,0 SH-10X060 • 40 5,01
19,0 SH-19X012 • 72 4,30
19,0 SH-19X015 • 72 4,51
19,0 SH-19X018 • 66 4,96
19,0 SH-19X020 • 60 5,20
19,0 SH-19X022 • 60 5,41
19,0 SH-19X025 • 50 5,99
19,0 SH-19X028 • 48 6,40
19,0 SH-19X032 • 32 6,97
19,0 SH-19X035 • 40 7,48
19,0 SH-19X040 • 32 8,15
19,0 SH-19X042 • 32 8,35
19,0 SH-19X048 • 30 9,45
19,0 SH-19X050 • 26 9,82
19,0 SH-19X054 • 26 10,18
19,0 SH-19X060 • 24 13,73
19,0 SH-19X076 • 18 18,02
19,0 SH-19X089 • 16 19,62
27,0 SH-24X015 • 36 6,80
27,0 SH-24X018 • 36 7,11
27,0 SH-24X020 • 36 7,28
27,0 SH-24X022 • 36 7,47
27,0 SH-24X025 • 32 8,11
27,0 SH-24X028 ¹ • 32 8,76
27,0 SH-24X032 • 24 9,33
27,0 SH-24X035 • 24 9,87
24,0 SH-24X042 • 24 11,79
26,0 SH-24X048 • 24 14,25
ESPESOR DE AISLAMIENTO
ESPESOR DE AISLAMIENTO
Espesor [mm]
Espesor [mm]

de tubería
[mm] m/cartón m/cartón€/m €/m
40
42
48
54
60
64
76
89
110
114
140
160
168
30,0 SH-30X040 • 18 13,49
30,0 SH-30X042 • 18 14,56
30,0 SH-30X048 • 18 15,56
30,0 SH-30X054 • 16 16,79
30,0 SH-30X060 • 12 17,94
30,0 SH-30X064 • 12 19,66
30,0 SH-30X076 • 10 20,87
30,0 SH-30X089 • 8 23,76
30,0 SH-30X110 • 8 30,45
30,0 SH-30X114 • 8 30,72
30,0 SH-30X140 • 6 35,42
36,0 SH-36X110 • 6 38,12
36,0 SH-36X114 • 6 39,93
36,0 SH-36X140 • 4 42,57
36,0 SH-36X160 • 4 56,25
36,0 SH-36X168 • 4 59,05
>60 OC - 100OCTª DEL FLUIDO
36 CALEFACCIÓN / ACS / SOLAR // SH/ARMAFLEX
OBSERVACIONES
Las coquillas se servirán cerradas longitudinalmente en largo estándar de 2m., suministrándose abiertas longitudinalmente

18
20
22
25
28
32
35
42
48
11,0 SH-10X012-A 180 3,57
11,0 SH-10X015-A 150 3,62
11,0 SH-10X018-A 130 3,73
11,0 SH-10X020-A 100 3,70
11,0 SH-10X022-A 100 3,89
11,0 SH-10X025-A 80 4,25
10,0 SH-10X028-A 80 4,27
10,0 SH-10X032-A 70 5,34
10,0 SH-10X035-A 70 5,45
10,0 SH-10X040-A 60 5,74
10,0 SH-10X042-A 60 6,04
10,0 SH-10X048-A 50 6,32
10,0 SH-10X050-A 44 7,02
10,0 SH-10X054-A 44 7,13
10,0 SH-10X060-A 40 8,56
27,0 SH-24X015-A 36 11,50
26,0 SH-24X018-A 36 12,89
26,0 SH-24X020-A 36 13,84
26,0 SH-24X022-A 36 15,96
25,0 SH-24X025-A 32 20,88
25,0 SH-24X028-A ¹ 32 21,02
24,0 SH-24X032-A 24 25,17
24,0 SH-24X035-A 24 25,80
24,0 SH-24X042-A 24 26,16
26,0 SH-24X048-A 24 28,59
19,0 SH-19X015-A 72 7,38
19,0 SH-19X018-A 66 9,27
19,0 SH-19X020-A 60 9,12
19,0 SH-19X022-A 60 9,52
19,0 SH-19X025-A 50 9,66
19,0 SH-19X028-A 48 9,76
19,0 SH-19X032-A 32 10,34
19,0 SH-19X035-A 40 10,36
19,0 SH-19X040-A 32 11,04
19,0 SH-19X042-A 32 14,37
19,0 SH-19X048-A 30 21,64
19,0 SH-19X050-A 26 28,58
19,0 SH-19X054-A 26 28,83
19,0 SH-19X060-A 24 31,40
ESPESOR DE AISLAMIENTO
ESPESOR DE AISLAMIENTO
Espesor [mm]
Espesor [mm]